
— 7123 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 Poz. 1358, 1359

1358

UCHWA£A Nr XVII/119/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 26 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego we Wronkach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zwi¹zku z art. 7 ust.
1 pkt 11 oraz art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami), Rada Miasta i Gminy Wronki uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr VI/28/2007 Rady Miasta
i Gminy Wronki z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia
zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego we Wron-
kach wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

W §13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Sposób i warunki dokonywania poboru op³aty za rezer-
wacjê ustala Burmistrz�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wronki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

1359

UCHWA£A Nr XVII/123/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie przyjêcia gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2008 - 2011 dla miasta i gminy Wronki

Na podstawie art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr
162, poz. 1568 z pó�niejszymi zmianami) po uzyskaniu opinii
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Postanawia siê przyj¹æ �Gminny program opieki nad
zabytkami dla miasta i gminy Wronki�, stanowi¹cy za³¹cznik
do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wronki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet


